
ZARZĄDZENIE Nr 0050.129.2016  

WÓJTA GMINY  KLEMBÓW 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 12/2011 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016, poz. 446 ze zm.)  zarządza się,  co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

§ 3  Zarządzenia  Nr 12.2011 Wójta Gminy Klembów z dnia 20 kwietnia 2011 r.  w sprawie    

przekazania w administrowanie  Zespołowi Szkół w Ostrówku u. Warszawska 1 kompleksu 

boisk sportowych wraz z infrastrukturą techniczną, wybudowany w ramach programu  „Moje 

boisko Orlik 2012”, otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3. Środki finansowe na zadania określone w § 2 zostaną zabezpieczone w budżecie  gminy 

Klembów”.

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

                                                                                                       Wójt 

                                                                                                       /-/ Rafał Mathiak 


